
ZARZĄDZENIE NR 217/2020 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1649, Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, 
poz. 566, poz. 568, poz. 695, poz. 1175.) i § 14 ust. 4 Uchwały Nr X/79/2019 Rady Gminy Brańsk z dnia 
30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2020 zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza  się  zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia . 

§ 2. Wprowadza  się  zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia . 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych ogółem   – 29 556 938,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące       – 26 294 087,00 zł, 

b) dochody majątkowe      – 3 262 851,00 zł; 

2) Plan wydatków budżetowych ogółem   – 29 472 707,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące       – 26 068 026,00 zł, 

b) wydatki majątkowe      – 3 404 681,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Jankowski 

Id: 30D5FE1E-05EC-406F-B0CC-8439F5DE9F4F. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 20 158,00

0,00 0,00

85295 0,00 20 158,00

0,00 0,00

0,00 20 158,00

razem: 0,00 20 158,00

0,00 0,00

bieżące 17 252 747,00 17 272 905,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

119 981,00 119 981,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 20 158,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 20 158,00

8

326 041,00

bieżące

bieżące 1 600,00 1 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj

3 4 5

bieżące

Pomoc społeczna 305 883,00

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Poroz. z AR
Dochody budżetowe

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 217/2020

Wójta Gminy Brańsk

z dnia 24 listopada 2020 r.

Id: 30D5FE1E-05EC-406F-B0CC-8439F5DE9F4F. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -471,00 270,00

0,00 0,00

75011 -471,00 0,00

0,00 0,00

-471,00 0,00

75056 0,00 270,00

0,00 0,00

0,00 270,00

852 0,00 2 700,00

0,00 0,00

85228 0,00 2 700,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 920,00 13 620,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

33 555,00 33 825,00

Pomoc społeczna 10 920,00 13 620,00

Spis powszechny i inne 33 555,00 33 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

23 000,00 22 529,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 23 000,00 22 529,00

Administracja publiczna 56 555,00 56 354,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj

majątkowe

Zlecone

3 262 851,00 3 262 851,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 612 499,00 1 612 499,00

majątkowe

Id: 30D5FE1E-05EC-406F-B0CC-8439F5DE9F4F. Podpisany Strona 2



0,00 2 700,00

855 -1 207,00 310 500,00

0,00 0,00

85501 0,00 310 470,00

0,00 0,00

0,00 310 470,00

85503 0,00 30,00

0,00 0,00

0,00 30,00

85513 -1 207,00 0,00

0,00 0,00

-1 207,00 0,00

razem: -1 678,00 313 470,00

0,00 0,00

-1 678,00 333 628,00

0,00 0,00

Ogółem: 29 224 988,00 29 556 938,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 732 480,00 1 732 480,00

bieżące 8 707 790,00 9 019 582,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

10 843,00 9 636,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

10 843,00 9 636,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

238,00 268,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 238,00 268,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 899 000,00 5 209 470,00

5 209 470,00Świadczenie wychowawcze 4 899 000,00

Rodzina 6 907 888,00 7 217 181,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

10 920,00 13 620,00

Id: 30D5FE1E-05EC-406F-B0CC-8439F5DE9F4F. Podpisany Strona 3



Poroz. z AR

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

491 010,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 010,00 481 010,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 010,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 010,00 481 010,00 0,00 0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego:

z tego:

Wydatki budżetowe

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

4

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

przed zmianą

zmniejszenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

w tym:

Z tego:

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego: z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

zwiększenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Rodzaj zadania:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 217/2020

Wójta Gminy Brańsk

z dnia 24 listopada 2020 r.

Id: 30D5FE1E-05EC-406F-B0CC-8439F5DE9F4F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

844 918,00 832 918,00 827 318,00 262 700,00 564 618,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

-19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 0,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

844 918,00 832 918,00 827 318,00 262 700,00 564 618,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

829 518,00 817 518,00 811 918,00 262 700,00 549 218,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

-19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 0,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

829 518,00 817 518,00 811 918,00 262 700,00 549 218,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 000,00 189 000,00 189 000,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 498,00 226 498,00 226 498,00 0,00 226 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 0,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 998,00 206 998,00 206 998,00 0,00 206 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 902,00 69 902,00 69 902,00 0,00 69 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 902,00 69 902,00 69 902,00 0,00 69 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

179 902,00 69 902,00 69 902,00 0,00 69 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 902,00 69 902,00 69 902,00 0,00 69 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 760,00 28 760,00 28 760,00 0,00 28 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 760,00 31 760,00 31 760,00 0,00 31 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 778 877,00 2 731 582,00 2 419 782,00 1 784 867,00 634 915,00 3 000,00 308 800,00 0,00 0,00 0,00 47 295,00 47 295,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 778 877,00 2 731 582,00 2 419 782,00 1 784 867,00 634 915,00 3 000,00 308 800,00 0,00 0,00 0,00 47 295,00 47 295,00 0,00 0,00

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

w tym:

0,00

17

0,00

0,00

Własne

Nazwa Plan

4

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

400

40002 Dostarczanie wody

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4430 Różne opłaty i składki

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
750 Administracja publiczna

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 30D5FE1E-05EC-406F-B0CC-8439F5DE9F4F. Podpisany Strona 2



2 427 277,00 2 379 982,00 2 366 132,00 1 783 667,00 582 465,00 0,00 13 850,00 0,00 0,00 0,00 47 295,00 47 295,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 427 277,00 2 379 982,00 2 366 132,00 1 783 667,00 582 465,00 0,00 13 850,00 0,00 0,00 0,00 47 295,00 47 295,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 297,00 229 297,00 229 297,00 0,00 229 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 297,00 244 297,00 244 297,00 0,00 244 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 759,00 27 759,00 27 759,00 0,00 27 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 759,00 22 759,00 22 759,00 0,00 22 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 195,00 279 287,00 268 687,00 76 737,00 191 950,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 41 908,00 41 908,00 0,00 0,00

-12 713,00 -12 713,00 -12 713,00 0,00 -12 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 713,00 12 713,00 12 713,00 0,00 12 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 195,00 279 287,00 268 687,00 76 737,00 191 950,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 41 908,00 41 908,00 0,00 0,00

274 095,00 240 387,00 229 787,00 76 137,00 153 650,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 33 708,00 33 708,00 0,00 0,00

-12 513,00 -12 513,00 -12 513,00 0,00 -12 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 513,00 12 513,00 12 513,00 0,00 12 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 095,00 240 387,00 229 787,00 76 137,00 153 650,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 33 708,00 33 708,00 0,00 0,00

61 970,00 61 970,00 61 970,00 0,00 61 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 970,00 62 970,00 62 970,00 0,00 62 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 845,00 31 845,00 31 845,00 0,00 31 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 513,00 -6 513,00 -6 513,00 0,00 -6 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 332,00 25 332,00 25 332,00 0,00 25 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 965,00 12 965,00 12 965,00 0,00 12 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 965,00 18 965,00 18 965,00 0,00 18 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 231,00 9 231,00 9 231,00 0,00 9 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 731,00 9 731,00 9 731,00 0,00 9 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 039,00 27 039,00 27 039,00 0,00 27 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 013,00 5 013,00 5 013,00 0,00 5 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 052,00 32 052,00 32 052,00 0,00 32 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 600,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 600,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

4260 Zakup energii

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

754

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4260 Zakup energii

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4280 Zakup usług zdrowotnych

4430 Różne opłaty i składki

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4480 Podatek od nieruchomości

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

75414 Obrona cywilna

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 30D5FE1E-05EC-406F-B0CC-8439F5DE9F4F. Podpisany Strona 3



600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 511 161,00 7 511 161,00 7 169 747,00 5 645 993,00 1 523 754,00 0,00 233 116,00 108 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75 947,00 -75 947,00 -68 710,00 -3 489,00 -65 221,00 0,00 0,00 -7 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 947,00 75 947,00 68 710,00 0,00 68 710,00 0,00 0,00 7 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 511 161,00 7 511 161,00 7 169 747,00 5 642 504,00 1 527 243,00 0,00 233 116,00 108 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 896 469,00 4 896 469,00 4 696 784,00 4 086 204,00 610 580,00 0,00 199 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 948,00 -12 948,00 -12 948,00 0,00 -12 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 886 921,00 4 886 921,00 4 687 236,00 4 086 204,00 601 032,00 0,00 199 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 532,00 173 532,00 173 532,00 0,00 173 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 132,00 170 132,00 170 132,00 0,00 170 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 680,00 7 680,00 7 680,00 0,00 7 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 880,00 8 880,00 8 880,00 0,00 8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 111,00 132 111,00 132 111,00 0,00 132 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 111,00 134 111,00 134 111,00 0,00 134 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 336,00 176 336,00 176 336,00 0,00 176 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 548,00 -9 548,00 -9 548,00 0,00 -9 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 788,00 166 788,00 166 788,00 0,00 166 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 134,00 560 134,00 540 438,00 516 991,00 23 447,00 0,00 19 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 946,00 -1 946,00 -1 946,00 -1 441,00 -505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 685,00 2 685,00 2 685,00 0,00 2 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 873,00 560 873,00 541 177,00 515 550,00 25 627,00 0,00 19 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 721,00 406 721,00 406 721,00 406 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 441,00 -1 441,00 -1 441,00 -1 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 280,00 405 280,00 405 280,00 405 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-505,00 -505,00 -505,00 0,00 -505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 745,00 5 745,00 5 745,00 0,00 5 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 347,00 13 347,00 13 347,00 0,00 13 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 685,00 2 685,00 2 685,00 0,00 2 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 032,00 16 032,00 16 032,00 0,00 16 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 580,00 454 580,00 409 037,00 385 503,00 23 534,00 0,00 11 957,00 33 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 553,00 -10 553,00 -3 316,00 -2 048,00 -1 268,00 0,00 0,00 -7 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 553,00 10 553,00 3 316,00 0,00 3 316,00 0,00 0,00 7 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 580,00 454 580,00 409 037,00 383 455,00 25 582,00 0,00 11 957,00 33 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4280 Zakup usług zdrowotnych

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Przedszkola

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80104

4330

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 30D5FE1E-05EC-406F-B0CC-8439F5DE9F4F. Podpisany Strona 4



308 039,00 308 039,00 308 039,00 308 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 048,00 -2 048,00 -2 048,00 -2 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 991,00 305 991,00 305 991,00 305 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 329,00 18 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 239,00 -3 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 090,00 15 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 385,00 6 385,00 6 385,00 0,00 6 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 268,00 -1 268,00 -1 268,00 0,00 -1 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 117,00 5 117,00 5 117,00 0,00 5 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 982,00 3 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 237,00 7 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 219,00 11 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 998,00 3 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 998,00 -3 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 734,00 13 734,00 13 734,00 0,00 13 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 316,00 3 316,00 3 316,00 0,00 3 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 050,00 17 050,00 17 050,00 0,00 17 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 100,00 440 100,00 440 100,00 0,00 440 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 100,00 390 100,00 390 100,00 0,00 390 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 638,00 337 638,00 336 560,00 250 566,00 85 994,00 0,00 1 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 638,00 337 638,00 336 560,00 250 566,00 85 994,00 0,00 1 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 022,00 156 022,00 81 310,00 1 000,00 80 310,00 0,00 0,00 74 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 809,00 8 809,00 8 809,00 0,00 8 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 831,00 164 831,00 90 119,00 1 000,00 89 119,00 0,00 0,00 74 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 270,00 65 270,00 65 270,00 0,00 65 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 809,00 8 809,00 8 809,00 0,00 8 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 079,00 74 079,00 74 079,00 0,00 74 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 778,00 97 778,00 77 778,00 20 000,00 57 778,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 778,00 97 778,00 77 778,00 20 000,00 57 778,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 778,00 85 778,00 65 778,00 20 000,00 45 778,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 778,00 85 778,00 65 778,00 20 000,00 45 778,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4307 Zakup usług pozostałych

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80113 Dowożenie uczniów do szkół

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

80195 Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

851 Ochrona zdrowia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85154

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 30D5FE1E-05EC-406F-B0CC-8439F5DE9F4F. Podpisany Strona 5



166,00 166,00 166,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266,00 266,00 266,00 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 834,00 19 834,00 19 834,00 19 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 734,00 19 734,00 19 734,00 19 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

973 760,00 973 760,00 727 541,00 412 617,00 314 924,00 0,00 246 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 660,00 -12 660,00 -7 902,00 0,00 -7 902,00 0,00 -4 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 818,00 32 818,00 32 818,00 20 198,00 12 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

993 918,00 993 918,00 752 457,00 432 815,00 319 642,00 0,00 241 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 000,00 226 000,00 226 000,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 000,00 231 000,00 231 000,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 000,00 226 000,00 226 000,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 000,00 231 000,00 231 000,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907,00 907,00 907,00 0,00 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 207,00 1 207,00 1 207,00 0,00 1 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239,00 239,00 239,00 0,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539,00 539,00 539,00 0,00 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 950,00 60 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 008,00 -1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 942,00 59 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 950,00 60 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 008,00 -1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 942,00 59 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 853,00 439 853,00 436 551,00 369 276,00 67 275,00 0,00 3 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 324,00 -5 324,00 -5 324,00 0,00 -5 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 320,00 2 320,00 2 320,00 0,00 2 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 849,00 436 849,00 433 547,00 369 276,00 64 271,00 0,00 3 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302,00 302,00 302,00 0,00 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 602,00 9 602,00 9 602,00 0,00 9 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 339,00 16 339,00 16 339,00 0,00 16 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 139,00 18 139,00 18 139,00 0,00 18 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218,00 218,00 218,00 0,00 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 018,00 2 018,00 2 018,00 0,00 2 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 282,00 26 282,00 26 282,00 0,00 26 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 722,00 -4 722,00 -4 722,00 0,00 -4 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 560,00 21 560,00 21 560,00 0,00 21 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

85202 Domy pomocy społecznej

852 Pomoc społeczna

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

85214

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4400

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 30D5FE1E-05EC-406F-B0CC-8439F5DE9F4F. Podpisany Strona 6



9 354,00 9 354,00 9 354,00 0,00 9 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-302,00 -302,00 -302,00 0,00 -302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 052,00 9 052,00 9 052,00 0,00 9 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 827,00 48 827,00 48 175,00 43 341,00 4 834,00 0,00 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 527,00 48 527,00 47 875,00 43 341,00 4 534,00 0,00 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 800,00 89 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 750,00 -3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 050,00 86 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 800,00 89 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 750,00 -3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 050,00 86 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 278,00 -2 278,00 -2 278,00 0,00 -2 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 198,00 25 198,00 25 198,00 20 198,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 520,00 31 520,00 31 520,00 20 198,00 11 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 813,00 15 813,00 15 813,00 15 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 813,00 15 813,00 15 813,00 15 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 998,00 3 998,00 3 998,00 3 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 998,00 3 998,00 3 998,00 3 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387,00 387,00 387,00 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387,00 387,00 387,00 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 278,00 -2 278,00 -2 278,00 0,00 -2 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 122,00 6 122,00 6 122,00 0,00 6 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 625,00 45 625,00 45 107,00 35 484,00 9 623,00 0,00 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 625,00 45 625,00 45 107,00 35 484,00 9 623,00 0,00 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 125,00 30 125,00 29 607,00 25 484,00 4 123,00 0,00 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 125,00 30 125,00 29 607,00 25 484,00 4 123,00 0,00 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85230

3110

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

85295 Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

4300 Zakup usług pozostałych

Rodzina

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach

Id: 30D5FE1E-05EC-406F-B0CC-8439F5DE9F4F. Podpisany Strona 7



2 847,00 2 847,00 2 847,00 0,00 2 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 848,00 2 848,00 2 848,00 0,00 2 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776,00 776,00 776,00 0,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775,00 775,00 775,00 0,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 034 855,00 2 286 107,00 2 272 757,00 954 700,00 1 318 057,00 0,00 13 350,00 0,00 0,00 0,00 748 748,00 748 748,00 0,00 0,00

-21 100,00 -21 100,00 -21 100,00 -16 000,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 100,00 21 100,00 21 100,00 0,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 034 855,00 2 286 107,00 2 272 757,00 938 700,00 1 334 057,00 0,00 13 350,00 0,00 0,00 0,00 748 748,00 748 748,00 0,00 0,00

55 460,00 55 460,00 55 460,00 0,00 55 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 460,00 55 460,00 55 460,00 0,00 55 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 960,00 9 960,00 9 960,00 0,00 9 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 360,00 7 360,00 7 360,00 0,00 7 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 300,00 42 300,00 42 300,00 0,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 300,00 47 300,00 47 300,00 0,00 47 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 137 754,00 1 389 006,00 1 376 106,00 887 500,00 488 606,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 748 748,00 748 748,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 137 754,00 1 389 006,00 1 376 106,00 871 500,00 504 606,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 748 748,00 748 748,00 0,00 0,00

689 000,00 689 000,00 689 000,00 689 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

679 000,00 679 000,00 679 000,00 679 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361 179,00 361 179,00 361 179,00 0,00 361 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 179,00 373 179,00 373 179,00 0,00 373 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 942 533,00 17 018 862,00 14 952 948,00 9 210 378,00 5 742 570,00 813 499,00 904 136,00 228 279,00 0,00 120 000,00 2 923 671,00 2 923 671,00 0,00 0,00

-160 021,00 -160 021,00 -148 026,00 -19 589,00 -128 437,00 0,00 -4 758,00 -7 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 179,00 180 179,00 172 942,00 20 298,00 152 644,00 0,00 0,00 7 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 962 691,00 17 039 020,00 14 977 864,00 9 211 087,00 5 766 777,00 813 499,00 899 378,00 228 279,00 0,00 120 000,00 2 923 671,00 2 923 671,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4440

900

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4260 Zakup energii

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90095 Pozostała działalność

4430 Różne opłaty i składki

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Wydatki razem:

4260 Zakup energii

Id: 30D5FE1E-05EC-406F-B0CC-8439F5DE9F4F. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

56 555,00 56 555,00 56 555,00 54 939,00 1 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-471,00 -471,00 -471,00 -471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 354,00 56 354,00 56 354,00 54 468,00 1 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 22 100,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-471,00 -471,00 -471,00 -471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 529,00 22 529,00 22 529,00 21 629,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 471,00 18 471,00 18 471,00 18 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-471,00 -471,00 -471,00 -471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 555,00 33 555,00 33 555,00 32 839,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 825,00 33 825,00 33 825,00 32 839,00 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

970,00 970,00 970,00 0,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 920,00 10 920,00 10 920,00 10 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 620,00 13 620,00 13 620,00 13 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 920,00 10 920,00 10 920,00 10 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 620,00 13 620,00 13 620,00 13 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 920,00 10 920,00 10 920,00 10 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 620,00 13 620,00 13 620,00 13 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 907 888,00 6 907 888,00 141 665,00 105 728,00 35 937,00 0,00 6 766 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 462,00 -1 462,00 -1 462,00 -42,00 -1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 755,00 310 755,00 2 925,00 640,00 2 285,00 0,00 307 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 217 181,00 7 217 181,00 143 128,00 106 326,00 36 802,00 0,00 7 074 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 899 000,00 4 899 000,00 41 550,00 29 057,00 12 493,00 0,00 4 857 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-129,00 -129,00 -129,00 -42,00 -87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 599,00 310 599,00 2 769,00 640,00 2 129,00 0,00 307 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 209 470,00 5 209 470,00 44 190,00 29 655,00 14 535,00 0,00 5 165 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 857 359,00 4 857 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 857 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 830,00 307 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 165 189,00 5 165 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 165 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

750

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Administracja publiczna

4

przed zmianą

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

75011 Urzędy wojewódzkie

75056 Spis powszechny i inne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

852 Pomoc społeczna

Id: 30D5FE1E-05EC-406F-B0CC-8439F5DE9F4F. Podpisany Strona 9



24 394,00 24 394,00 24 394,00 24 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42,00 -42,00 -42,00 -42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 352,00 24 352,00 24 352,00 24 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 881,00 3 881,00 3 881,00 3 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640,00 640,00 640,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 521,00 4 521,00 4 521,00 4 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 496,00 1 496,00 1 496,00 0,00 1 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-87,00 -87,00 -87,00 0,00 -87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 409,00 1 409,00 1 409,00 0,00 1 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 165,00 4 165,00 4 165,00 0,00 4 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 165,00 6 165,00 6 165,00 0,00 6 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775,00 775,00 775,00 0,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129,00 129,00 129,00 0,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

904,00 904,00 904,00 0,00 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 802 807,00 1 802 807,00 81 834,00 70 911,00 10 923,00 0,00 1 720 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-126,00 -126,00 -126,00 0,00 -126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126,00 126,00 126,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 802 807,00 1 802 807,00 81 834,00 70 911,00 10 923,00 0,00 1 720 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920,00 920,00 920,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921,00 921,00 921,00 0,00 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 319,00 2 319,00 2 319,00 0,00 2 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-125,00 -125,00 -125,00 0,00 -125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 194,00 2 194,00 2 194,00 0,00 2 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 551,00 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238,00 238,00 238,00 0,00 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268,00 268,00 268,00 0,00 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238,00 238,00 238,00 0,00 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268,00 268,00 268,00 0,00 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Karta Dużej Rodziny

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4280 Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4300

4440

85503

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Id: 30D5FE1E-05EC-406F-B0CC-8439F5DE9F4F. Podpisany Strona 10



10 843,00 10 843,00 10 843,00 0,00 10 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 207,00 -1 207,00 -1 207,00 0,00 -1 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 636,00 9 636,00 9 636,00 0,00 9 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 843,00 10 843,00 10 843,00 0,00 10 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 207,00 -1 207,00 -1 207,00 0,00 -1 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 636,00 9 636,00 9 636,00 0,00 9 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 705 614,00 8 705 614,00 1 897 991,00 231 679,00 1 666 312,00 0,00 6 807 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 933,00 -1 933,00 -1 933,00 -513,00 -1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 725,00 313 725,00 5 895,00 3 340,00 2 555,00 0,00 307 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 017 406,00 9 017 406,00 1 901 953,00 234 506,00 1 667 447,00 0,00 7 115 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

29 140 757,00 25 736 076,00 16 852 539,00 9 442 057,00 7 410 482,00 823 499,00 7 711 759,00 228 279,00 0,00 120 000,00 3 404 681,00 3 404 681,00 0,00 0,00

-161 954,00 -161 954,00 -149 959,00 -20 102,00 -129 857,00 0,00 -4 758,00 -7 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 904,00 493 904,00 178 837,00 23 638,00 155 199,00 0,00 307 830,00 7 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 472 707,00 26 068 026,00 16 881 417,00 9 445 593,00 7 435 824,00 823 499,00 8 014 831,00 228 279,00 0,00 120 000,00 3 404 681,00 3 404 681,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

Wydatki ogółem:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie
z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla
opiekunów

Wydatki razem:

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Id: 30D5FE1E-05EC-406F-B0CC-8439F5DE9F4F. Podpisany Strona 11



Objaśnienia zmian w budżecie Gminy Brańsk

Do załącznika Nr 1

W dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85295 – pozostała działalność w § 2030 na podstawie
pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku zwiększono dotację celową otrzymaną z
budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 20 158,00 zł, z przeznaczeniem na
realizację innych zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających z rozeznanych potrzeb gminy, zgodnie z
art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej.

W dz. 750 – administracja publiczna, rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie w § 2010 na
podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku zmniejszono dotację celową
otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie o kwotę 471,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu ewidencji
ludności, dowodów osobistych i rejestracji stanu cywilnego.

W rozdz. 75056 – Spis powszechny i inne w § 2010 na podstawie pisma Dyrektora Urzędu
Statystycznego w Białymstoku zwiększono dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie o kwotę 270,00 zł, z
przeznaczeniem na pokrycie wydatków rzeczowych niezbędnych do realizacji zadania obejmującego
aktualizację wykazu adresowo-mieszkaniowego.

W dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze w § 2010 na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku
zwiększono dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie o kwotę 2 700,00 zł, z przeznaczeniem na
świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

W dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85501 – Świadczenie wychowawcze w § 2060 na podstawie pisma
Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku zwiększono dotację celową otrzymaną z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zlecone gminom związane z
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci o kwotę
321 942,00 zł, i zmniejszono w/w dotację o kwotę 11 472,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę i obsługę
świadczeń.

W rozdz. 85503 – Karta Dużej Rodziny w § 2010 na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu
Wojewódzkiego w Białymstoku zwiększono dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie o kwotę 30,00 zł, z
przeznaczeniem na realizację zadań związanych z aktualizacją i wydawaniem Kart Dużej Rodziny.

W rozdz. 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów w § 2010 na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w
Białymstoku zmniejszono dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie o kwotę 1 207,00 zł, z przeznaczeniem
na opłacenie składek za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne, specjalny zasiłek opiekuńczy i
zasiłek dla opiekuna.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 217/2020

Wójta Gminy Brańsk

z dnia 24 listopada 2020 r.

Id: 30D5FE1E-05EC-406F-B0CC-8439F5DE9F4F. Podpisany Strona 1



Do załącznika Nr 2

W dz. 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdz. 40002 –
Dostarczanie wody w § 4260 zwiększono wydatki na zakup energii elektrycznej o kwotę 9 000,00 zł, w §
4300 zmniejszono wydatki na usługi o kwotę 19 500,00 zł, w § 4360 zwiększono wydatki na usługi
telekomunikacyjne o kwotę 500,00 zł, w § 4430 zwiększono wydatki na opłaty polis ubezpieczeniowych o
kwotę 10 000,00 zł.

W dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i
nieruchomościami w § 4210 zmniejszono wydatki na zakup materiałów o kwotę 3 000,00 zł,
w § 4300 zwiększono wydatki na usługi o kwotę 3 000,00 zł.

W dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75023 – Urzędy gmin w §4260 zmniejszono
wydatki na zakup energii elektrycznej o kwotę 10 000,00 zł, w § 4300 zwiększono wydatki na usługi o
kwotę 15 000,00 zł, w § 4700 zmniejszono wydatki na szkolenia pracowników o kwotę 5 000,00 zł.

W dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 – Ochotnicze
straże pożarne w §4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów o kwotę
1 000,00 zł, w § 4260 zmniejszono wydatki na zakup energii elektrycznej o kwotę 6 513,00 zł, w § 4280
zmniejszono wydatki na zakup usług zdrowotnych o kwotę 4 000,00 zł, w § 4300 zwiększono wydatki na
usługi o kwotę 6 000,00 zł, w § 4430 zwiększono wydatki na opłaty polis ubezpieczeniowych o kwotę
500,00 zł, w § 4480 zwiększono wydatki na opłatę podatku od nieruchomości o kwotę 5 013,00 zł, w §
4700 zmniejszono wydatki na szkolenia o kwotę 2 000,00 zł.

W rozdz. 75414 – Obrona cywilna w § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów o kwotę
200,00 zł, w § 4410 zmniejszono wydatki na delegacje pracowników o kwotę 200,00 zł.

W dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe w § 4210 zmniejszono
wydatki na zakup materiałów o kwotę 3 400,00 zł, w § 4240 zwiększono wydatki na zakup pomocy
dydaktycznych o kwotę 1 200,00 zł, w § 4280 zwiększono wydatki na badania profilaktyczne pracowników
o kwotę 200,00 zł, w § 4300 zwiększono wydatki na usługi o kwotę 2 000,00 zł, w § 4440 zmniejszono
wydatki na odpis na ZFŚS o kwotę 9 548,00 zł.

W rozdz. 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w § 4010zmniejszono
wydatki na wynagrodzenia o kwotę 1 441,00 zł, w § 4210 zmniejszono wydatki na zakup materiałów o
kwotę 505,00 zł, w § 4440 zwiększono wydatki na odpis na ZFŚS o kwotę 2 685,00 zł.

W rozdz. 80104 – Przedszkola w §4330 zwiększono wydatki na pokrycie kosztów wychowania
przedszkolnego o kwotę 50 000,00 zł.

W rozdz. 80106 – Inne formy wychowania przedszkolnego w § 4010 zmniejszono wydatki na
wynagrodzenia pracowników o kwotę 2 048,00 zł, w § 4210 zmniejszono wydatki na zakup materiałów o
kwotę 1 268,00 zł, w § 4440 zwiększono wydatki na odpis na ZFŚS o kwotę 3 316,00 zł. Urealniono
wydatki w ramach realizacji projektu „Przedszkolaki przecierają szlaki”.

W rozdz. 80113 – Dowożenie uczniów do szkół w § 4300 zmniejszono wydatki na zakup biletów
dla uczniów o kwotę 50 000,00 zł.

W rozdz. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne w § 4210 zmniejszono wydatki na zakup
materiałów o kwotę 500,00 zł, w § 4270 zwiększono wydatki na konserwację urządzeń dźwigowych o
kwotę 500,00 zł.

W rozdz. 80195 – Pozostała działalność w § 4440 zwiększono wydatki na odpis na ZFŚS o kwotę
8 809,00 zł.

W dz. 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi w § 4110
zwiększono wydatki na opłatę składek na ubezpieczenia społeczne o kwotę 100,00 zł, w § 4170
zmniejszono wydatki na wynagrodzenia wypłacane na podstawie umowy zlecenia o kwotę 100,00 zł.

W dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej w § 4330 zwiększono
wydatki na pokrycie kosztów przebywania osób w DPS o kwotę 5 000,00 zł.

Id: 30D5FE1E-05EC-406F-B0CC-8439F5DE9F4F. Podpisany Strona 2



W rozdz. 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie w § 4210
zwiększono wydatki na zakup materiałów o kwotę 300,00 zł.

W rozdz. 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe w § 3110 zmniejszono wydatki na wypłatę świadczeń o kwotę 1 008,00 zł.

W rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej w § 4210 zwiększono wydatki na zakup art.
biurowych o kwotę 302,00 zł, w § 4300 zwiększono wydatki na usługi o kwotę
1 800,00 zł, w § 4360 zwiększono wydatki na usługi telekomunikacyjne o kwotę 218,00 zł, w § 4400
zmniejszono wydatki na opłatę czynszu za wynajmowany lokal o kwotę 4 722,00 zł, w § 4440 zmniejszono
wydatki na odpis na ZFŚS o kwotę 302,00 zł, w § 4700 zmniejszono wydatki na szkolenia pracowników o
kwotę 300,00 zł.

W rozdz. 85228 – usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w § 4700 zmniejszono
wydatki na szkolenia o kwotę 300,00 zł.

W rozdz. 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania w § 3110 zmniejszono wydatki na wypłatę
świadczeń o kwotę 3 750,00 zł.

W rozdz. 85295 – Pozostała działalność w § 4010 zwiększono wydatki na wynagrodzenia
pracowników o kwotę 15 813,00 zł, w § 4110 zwiększono wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne o
kwotę 3 998,00 zł, w § 4120 zwiększono wydatki na składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
solidarnościowy o kwotę 387,00 zł, w § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów o kwotę 3 500,00
zł, w § 4300 zwiększono wydatki na usługi o kwotę 1 500,00 zł, w § 4330 zmniejszono wydatki na pobyt
osób w fundacji o kwotę 2 278,00 zł.

W dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85504 – Wspieranie rodziny urealniono wydatki.

W dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90001 – Gospodarka
ściekowa i ochrona wód w § 4210 zmniejszono wydatki na zakup materiałów o kwotę 2 500,00 zł, w §
4260 zmniejszono wydatki na zakup energii o kwotę 2 600,00 zł, w § 4300 zwiększono wydatki na usługi o
kwotę 5 000,00 zł, w § 4430 zwiększono wydatki na opłaty i składki o kwotę 100,00 zł.

W rozdz. 90095 – Pozostała działalność w § 4010 zmniejszono wydatki na wynagrodzenia o
kwotę 10 000,00 zł, w § 4140 zwiększono wydatki na PFRON o kwotę 3 000,00 zł, w § 4170 zmniejszono
wydatki na wynagrodzenia wypłacane na podstawie umowy zlecenia o kwotę 6 000,00 zł, w § 4210
zwiększono wydatki na zakup materiałów o kwotę 12 000,00 zł, w § 4260 zwiększono wydatki na energię
elektryczną o kwotę 1 000,00 zł.

W dz. 750 – administracja publiczna, rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie
w § 4010 zmniejszono wydatki na wynagrodzenia o kwotę 471,00 zł.

W rozdz. 75056 – Spis powszechny i inne w § 4210 zwiększono wydatki na pokrycie wydatków
rzeczowych niezbędnych do realizacji zadania obejmującego aktualizację wykazu adresowo-
mieszkaniowego o kwotę 270,00 zł.

W dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze w § 4170 zwiększono wydatki na świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób
z zaburzeniami psychicznymi o kwotę 2 700,00 zł.

W dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85501 – Świadczenie wychowawcze w § 3110 zwiększono wydatki
na wypłatę świadczeń o kwotę 307 830,00 zł, w § 4010 zmniejszono wydatki na wynagrodzenia o kwotę
42,00 zł, w § 4110 zwiększono wydatki na opłatę składek na ubezpieczenia społeczne o kwotę 640,00 zł, w
§ 4210 zmniejszono wydatki na zakup materiałów o kwotę 87,00 zł, w § 4300 zwiększono wydatki na
usługi o kwotę 2 000,00 zł, w § 4440 zwiększono wydatki na odpis na ZFŚS o kwotę 129,00 zł.

W rozdz. 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego dokonano urealnienia
wydatków.

W rozdz. 85503 – Karta Dużej Rodziny w § 4210 zwiększono wydatki na realizację zadań
związanych z aktualizacją i wydawaniem Kart Dużej Rodziny o kwotę 30,00 zł.

W rozdz. 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre

Id: 30D5FE1E-05EC-406F-B0CC-8439F5DE9F4F. Podpisany Strona 3



świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów w § 4130 zmniejszono wydatki na opłacenie składek za osoby
pobierające świadczenie pielęgnacyjne, specjalny zasiłek opiekuńczy i zasiłek dla opiekuna o kwotę
1 207,00 zł.

Id: 30D5FE1E-05EC-406F-B0CC-8439F5DE9F4F. Podpisany Strona 4




